ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации муниципального образования Толпуховское
Собинского района

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление
от 16.06.2020 № 67 «Об утверждении
муниципальной программы «Энергосбережение
 и повышение энергетической эффективности
 на территории муниципального

образования Толпуховское»
           В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергоэффективности» и Рекомендации по подготовке заявки на предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, утвержденным Решением Правления Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства от 25.02.2010 № 137, руководствуясь Уставом, администрация МО Толпуховское
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации от 16.06.2020г. № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Толпуховское» изложив приложение  в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия   и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толпуховское.
  Заместитель глава администрации

                Т.К.Гусева